
INVESTERINGSSELSKABET AF 18/8 1998 ApS

CVR-nr.: 21560480

Egeparken 15
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Torben Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 18/8 1998 ApS
Egeparken 15
4600 Køge

CVR-nr.: 21560480
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.018 mod et resultat på kr. -4 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen pr. 31. december 2022 viser en egenkapital på kr. 133.030.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	1.000
Bruttoresultat		0	1.000
Resultat af ordinær primær drift		0	1.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.018	-1.004
Ordinært resultat før skat		-1.018	-4
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.018	-4
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-4

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.	kr.
			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		133.030	134.049
Omsætningsaktiver i alt		133.030	134.049
AKTIVER I ALT		133.030	134.049

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		9.048	9.053
Overført resultat		-1.018	-4
Egenkapital i alt		133.030	134.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		133.030	134.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret